PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.07.2019                                                                                      № 240                                                             с. Солтон

	Об утверждении  Плана действий Администрации Солтонского  района  по достижению показателей  Индикативного плана   на 2019 год

В целях выполнения Соглашения  между Правительством Алтайского края и Администрацией Солтонского района о взаимодействии в области планирования социально-экономического развития на 2019 год,  в соответствии  с Законом Алтайского края от 03.04.2015 г. № 30-ЗС «О стратегическом планировании социально-экономического развития Алтайского края»

п о с т а н о в л я ю:
            1. Утвердить  План действий Администрации Солтонского района  по достижению показателей Индикативного плана   на 2019 год  (Приложение №1).
           2. Ответственным исполнителям  Плана действий  ежеквартально, в срок до  25 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, предоставлять в комитет Администрации Солтонского района по экономике отчет о выполнении индикаторов, а также мероприятий с указанием ресурсов и источников финансирования.
           3. Комитету Администрации Солтонского района по экономике   (Харламова Л.П.) осуществлять ежеквартальный  мониторинг реализации Индикативного плана одновременно с рассмотрением итогов социально-экономического развития района.
           4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru.
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
	        Глава Солтонского района
	                                      М.П. Лудцев